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MB448VC + AMK048 Kosiarka
spalinowa z napędem VIKING 46cm
Briggs&Stratton Serie 625 E OHV RS
MB 448 VC

Dostępność Produkt archiwalny

Numer katalogowy MB448VC+AMK048

Kod producenta MB448VC+AMK048

Kod EAN 886661265732

Producent Zakończone (produkty
archiwalne)

Opis produktu

 Produkty firmy STIHL oraz VIKING
 są dostępne w naszych salonach sprzedaży

MB 448 VC Bezstopniowa regulacja prędkości dzięki
napędowi Vario
Kosiarka spalinowa MB 448 VC o szerokości koszenia 46 cm jest odpowiednia do mniejszych i średnich wielkości trawnika (do
ok. 1200 m²). Jak wszystkie modele serii 4 dysponuje stabilną obudową wykonaną w technologii Hightech, centralną regulacją
wysokości koszenia i łatwym sposobem opróżniania kosza na trawę (55 L), który posiada wskaźnik napełnienia. O płynną
regulację prędkości dba wygodny napęd Vario. 

Dane techniczne
Powierzchnia trawnika m² do 1.200
Typ silnika (KM) B&S Serie 625 E OHV RS
Moc znamionowa 2,2 kW/3,0 KM
Szerokość koszenia cm 46
Wysokość koszenia mm 25-75
Pojemność kosza na trawę l 55
Ciężar urządzenia kg 28
Napęd kół Vario
Urządzenie (Dł./Szer./Wys.) cm 147 x 50 x 113
Poziom ciśnienia akustycznego mierzony LpA dB(A) 83
Poziom mocy akustycznej gwarantowany LwA dB(A) 96
Niepewność pomiarowa KpA dB(A) 2
Wartość drgań ahw m/s² 3,00 / 1,50

Zestaw
 
   

AMK 048, zestaw do mulczowania Seria 4, szerokość koszenia 46 cm
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Zestaw do mulczowania (nóż wielofunkcyjny i przysłona) do wszystkich modeli Serii 4 o szerokości koszenia 46 cm

Wyposażenie seryjne
 

   

Pojedynczy uchwyt kierujący

Składany pojedynczy uchwyt kierujący z 2-stopniową regulacją umożliwia wygodne zakładanie i zdejmowanie kosza na trawę..
 

   

Napęd Vario

Dźwignia umieszczona na uchwycie umożliwia płynną regulację prędkości kół. W ten sposób można indywidualnie dostosować
prędkość pracy do własnych potrzeb oraz wysokości i gęstości trawy. Regulacja prędkości sprawdza się doskonale szczególnie
w przypadku mulczowania.
 

   

Uchwyt kierujący z regulacją wysokości

Przyjemniejsza praca dzięki możliwości regulacji: uchwyt kierujący daje się wygodnie wyregulować odpowiednio do wzrostu
przy zachowaniu stabilności pracy i zwrotności kosiarki.
 

   

Obudowa z polimeru (jednoelementowa)

Jednoelementowa obudowa kosiarek VIKING wykonana jest z wysokiej jakości wytrzymałego polimeru odpornego działanie
wysokich temperatur i promieniowania UV.
 

   

Innowacyjny kosz na trawę

Dzięki otworom wentylacyjnym skierowanym do dołu oraz zamkniętej pokrywie kosza skoszona trawa i kurz nie przedostają
się do góry, co pozwala utrzymać urządzenie w czystości. Zintegrowany wskaźnik napełnienia informuje o konieczności
opróżnienia kosza na trawę. Dwuelementowa budowa kosza ułatwia jego otwieranie i opróżnianie.
 

Napęd kół

Mechaniczny napęd kół ułatwia koszenie przede wszystkim większych powierzchni i wzniesień. Wystarczy sięgnąć do dźwigni
obsługi i następuje uruchomienie kosiarki. W zależności od modelu kosiarki VIKING wyposażone są w jeden lub trzy biegi do
jazdy do przodu.
 

   

Nóż łopatkowy
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Nóż łopatkowy wytwarza w aerodynamicznej obudowie bardzo silny strumień powietrza, który unosi trawę przed skoszeniem,
a następnie z dużą siłą wdmuchuje skoszoną już trawę do kosza ze zintegrowanym systemem prowadzenia. W efekcie
uzyskuje się ładny wygląd trawnika i dobre właściwości koszenia i zbierania.
 

   

Silnik ReadyStart

Zdecydowana zaleta: Łatwe, niemęczące i bezpieczne uruchamianie. System automatycznego ssania ułatwia uruchomienie
kosiarki zarówno przy zimnym jak i rozgrzanym silniku.
 

   

Zintegrowany wskaźnik napełnienia kosza

Wszystkie kosiarki trawnikowe VIKING z wyrzutem tylnym wskaźnik napełnienia zintegrowany mają z koszem na trawę.
Wskaźnik sygnalizuje odpowiedni moment do opróżnienia kosza.
 

   

Podwójnie łożyskowane koła

Koła jezdne wyposażone w podwójne łożyska kulkowe zapewniają długie i bezawaryjne użytkowanie. Koła zostały wyposażone
w profile stabilizujące tor i kierunek jazdy kosiarki.
 

   

Uchwyty transportowe

Dwa zintegrowane uchwyty przy obudowie umożliwiają łatwy załadunek a także nadają się do mocowania podczas transportu.
 

   

Składany uchwyt

Składany uchwyt umożliwia szybki i bezproblemowy transport oraz oszczędność miejsca podczas przechowywania.
 

   

Centralna regulacja wysokości koszenia.

Poprzez centralną 6-stopniową regulację wysokości koszenia w prosty i szybki sposób można dopasować wysokość koszenia
do stanu trawnika.
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